Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
220: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS4D14-220 Details PDF
CLS4D14-220
Hersteller-Teilenummer: CLS4D14-220
Hersteller / Marke: SUMIDDA
Teil der Beschreibung: CLS4D14-220 SUMIDDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 820 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS4D14-220
Hersteller SUMIDDA
Beschreibung CLS4D14-220 SUMIDDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 820 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CLS4D14-6R8NC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 1A 130 MOHM
SMD
CLS4D14-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 850MA 180
MOHM
CLS4D14-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 420MA 560
MOHM
CLS4D11-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 800MA 180
MOHM
CLS4D11-6R8NC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 700MA 220
MOHM
CLS4D14-220NC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 520MA 390
MOHM
CLS4D14-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1A 110 MOHM
SMD
CLS4D14-150NC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 630MA 270
MOHM
06033A320FAT4A 150C80BIL ADS5282IRGCRG4 AP061CN3302MR AT25320T1-10T1-2.7
BAR64-03W BTS3408G CGA2B2C0G1H821J050BA CGA4J2X5R1E684M125AA CL10F105ZP8NNNL
CLS5D11HPNP-150NC CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11HPNP-6R8NC CLS5D11NP-150NC CLS62NP-100NC
CLS62NP-332KC CLSM-200LV DB3J314F0L-NL DMN5L06K-7 FAN1539MPX
FARM2T22 GRM1555C1E3R8BA01D HCPL-0531 HSMH-C150 IRKD71-06S02
IS62WV51216BLL-55TLI ISL9008AIEFZ-T KP3500A1600V MAX3050ESA MBM200GS6AW
MBR2545CTG MCH3317-TL-E MIC5320-MGYD6 MPM7128STC100AB NCP1937C61DR2G
NTB6413ANT4G NTD3055L170 PEF55016EV2.1-G RT9164AGL S-875045AUP-T2
SKKE46/08 SKKQ850/14E SKT341/12E SMCJ54CA SN74ABT16657DLR
SP6205EM5-L-3.0 TA2131FL-EL TLE7257LE TP2122-VR VN801EF-C117-LF-Z